
JATSA SERVICIOS GENERALES E.I.R.L.

JR. MANTARO NRO. S/N (PUERTA 4 TERMINAL TERRESTRE)
URB.VILLA HERMOSA MISTI -- JULIACA - SAN ROMAN - PUNO
 
	JR. VICTORIA NRO. 209 BAR. CESAR VALLEJO PUNO - PUNO - PUNO
 TELEFONOS : 992956680 - 992956431

RUC : 20542646820
FACTURA ELECTRONICA

FC05 - 0005142

R.U.C.: 20332191056

Señores: ASOCIACION SERVICIO EDUCACIONAL HOGAR Y SALUD

Localidad: --

Domicilio: AV. COMANDANTE ESPINAR NRO. 620 (ALT CRUCE CON
ANGAMOS) LIMA - LIMA - MIRAFLORES  

Fecha de Emision: 18/11/2021

Vencimiento: 18/11/2021

Condicion de Venta: CONTADO

Nro. de proforma: -

Vendedor: FROILAN GOMEZ

Hora de Emision: 14:10 pm

CODIGO CANTIDAD UNI DESCRIPCION (Dice contener) PRECIO UNITARIO TOTAL

Doc.Remitente: 20332191056 Nomb.Remitente: ASOCIACION SERVICIO EDUCACIONAL HOGAR Y SALUD

Doc.Consignatario: - Nomb.Consignatario: CELINA POMA  PACCO  

Num.Guia.Cliente: - Peso envio: -

ORIGEN ENVIO: PUNO DESTINO ENVIO: TACNA - ARIAS 

- 2 UNI CAJAS CONT. LIBROS SEGUN GUIA N´2933 ( SIN VERIFICAR CONT.  ) (  BAJO
RESPONSABILIDAD DEL CLIENTE POR MAL EMBALAJE )

15.00 30.00

SON : TREINTA CON 00/100 SOLES

Para consultar el comprobante ingrese a  www.jatsa.com.pe
Codigo HASH : 6ApK/OAXDK0QNOiCpsPyuKgZtaU=

Operaciones Gravadas : S/ 
Operaciones Inafectas : S/ 
Operaciones Gratuitas : S/ 

Operaciones Exoneradas : S/ 
Descuento Total : S/ 

Sub-Total : S/ 
I.G.V.: S/ 

Importe Total.: S/ 

25.42
0.00
0.00
0.00
0.00

25.42
4.58

30.00

* Fecha IMPRESION : 23/11/2021 06:03:00 pm
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